

Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4
Tei. : 44 72 34 Beyoğlu

No.

Dünya (İstanbul)

HAFTANIN SAN'AT AKTÜALİTESİ

Orkestrayı K. Wöss yönetecek Opera yeni yıla Rigoletto ile girdi



KURT WÖSS

Avusturyadan bir misafir



AYHAN BARAN
Konserin solisti

PAZAR KONSERİ

8 Ocak Pazar günü konser vatuar konserlerinden sekizincisi Şehir Orkestrası tarafından Şan Sinemasında verilecektir. Bu konserde orkestrayı Avusturyalı Şef Kurt Wöss yönetecek, Bas Ayhan Baran da solist olarak katılacaktır. Konserin programında, Mendelsohn'un Bir Yaz gecesi, uvertürü, Mozart'ın üç konser aryası, Beethoven'in 5 nci sentonisi yer almaktadır.

ÜNLÜ ÇELLİST CASPAR CASSADOYU KAYBETTİK

Ünlü İspanyol Çellisti Caspar Cassado 24 Aralık günü geçirdiği bir kalb krizinden kurtulamıyarak ölmüştür. Cassadonun ölümünün sanat dünyasında yeri kolay doldurulamayacak bir boşluk bırakacağı muhakkaktır.

ŞEHİR OPERASI RİGOLETTOYA BAŞLADI

İstanbul Şehir Operası, yeni yıla, G. Verdi'nin ünlü «Rigoletto» operasıyla başlamıştır. Eseri, Ankara Devlet Operası Genel Müdürü ve Baş Rejisörü Aydın Gün yeni bir şekilde sahneye koymaktadır. Eser 1962 yılında gene Tepebaşı Tiyatrosunda ve yazın da Açık hava Tiyatrosunda temsil edilmişti. Ancak bu yeni temsilde koro ve solist kadrosu tamamıyla değişik bir şekildedir. Dekorları Acair Başkut yeniden hazırlamıştır.

Meslek hayatının on yedinci yılını idrak eden Devlet

Operası sanatçılarından Bariton Özcan Sevgen, sanat hayatında ilk defa Rigoletto rolüne çıkmaktadır. «Manon Lescaut» operası için davet edilmiş olan İtalyan tenor Dino Mamprin de eserde misafir sanatçı olarak rol almaktadır. Gilda rolünü, Şehir Operası sopranelerinden Alis Manukyan, Oya Tekin ve konuk sanatçı olarak Ankara Devlet Operasından Ferhan Onat, Işık Kurt, Müveddet Günbay paylaşacaklardır. Tenor Doğan Onat da konuk sanatçı olarak bazı akşamlar temsile katılacaktır.

Koroyu Muhiddin Sadak ve Cenani Akın hazırlamışlardır. Orkestrayı Pino Trost ile Demirhan Altuğ yöneteceklerdir.



ÖZCAN SEVGEN
Rigoletto



Caspar Cassado (sağ hasta) bir konserden sonra